Bairro Centro na cidade de Eldorado do Sul/RS, CEP 92.990-000, representada neste 
ato por seu Sócio Diretor Sr. ELTON JOSEMIR DOS SANTOS PAZ, inscrito no CPF 
sob nº 606.732.810-00. OBJETO: Aquisições de Material Ambulatorial para 
Secretaria Municipal de Saúde. Será pago o valor total de R$ 8.205,00 (oito mil 
duzentos e cinco reais). Assinado em 25 de fevereiro de 2026, com validade até 24 de 
fevereiro de 2027. 

Alto Alegre/RS, 25 de fevereiro de 2026. 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO